Decreto nº. 7.275, de 29 de março de 2018.

Que nomeia candidata aprovada no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2017, de 23/09/2017.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando Parecer Jurídico nº. 208/2018, de 29 de março de 2018, da Procuradoria Geral do Município, informando que a Candidata classificada em 45° lugar, preencheu os requisitos do Concurso Público instaurado pelo Edital n°. 001/2017, de 23/09/2017;
Considerando que a candidata aprovada no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2017, de 23/09/2017, para o cargo de Professor de Educação Básica I, não foi incluída no Decreto de nomeação nº. 7.274, de 28 de março de 2018, pelo motivo acima citado;
DECRETO:
Art. 1.º Fica nomeada a candidata abaixo relacionada regularmente convocada através do Decreto nº. 7.257, de 09 de março de 2018, para o seguinte cargo:
I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	45°
	001851
	ADRIANA DE FATIMA SILVA VIEIRA
	75

Art. 2.º A candidata terá o prazo de 30 dias para tomar posse no respectivo cargo, contados a partir desta data, e de 30 dias para entrar em exercício, contados da data da posse.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração